

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAN DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Dostawa wraz z montażem regałów magazynowych”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa wraz z montażem regałów magazynowych”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 8.1. i 8.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 10.05.2019r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą:

„Dostawa wraz z montażem regałów magazynowych”

Na przesłane pytanie Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Pytanie dotyczy specyfikacji istotnych warunków zamówienia: pkt 2 podstawa dokonania odbioru to protokołu "bez uwag". Bezpieczniejszym rozwiązaniem będzie sformułowanie "bez uwag dotyczących wad istotnych przedmiotu umowy".?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2 - umowa

§ 5 ust 12 - przejście odpowiedzialności za ewentualne uszkodzenie bądź utratę regałów powinno nastąpić w momencie dostawy regałów, a nie w momencie podpisania protokołu odbioru?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na taką zmianę. Umowa pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3 - umowa

§ 6 ust 3 - ponownie zwracam uwagę do konieczność modyfikacji sformułowania "bez wad/uwag", na "bez uwag dotyczących wad istotnych przedmiotu umowy. Za wady istotne Strony uznają wady całkowicie bądź w znacznym stopniu uniemożliwiające korzystanie z przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem"

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na taką zmianę. Umowa pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4 - umowa

§ 6 ust 4 - zapis do usunięcia - brak zgody na potrącenie

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na taką zmianę. Umowa pozostaje bez zmian. Jest to standardowy zapis stosowany przez Zamawiającego w umowach.

Pytanie nr 5 - umowa

§ 7 ust 1 - zwracam uwagę na fakt, iż rękojmia nie została wyłączona

Odpowiedź nr 5

Zamawiający potwierdza, że uprawnienia z tytułu rękojmi nie zostały wyłączone. Ponadto zgodnie z art. 558 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018r. poz. 1025 ze zm.) strony mogą w umowie odpowiedzialność z tytułu rękojmi rozszerzyć, ograniczyć lub wyłączyć.

Pytanie nr 6 - umowa

§ 8 ust 3 - zapis do wykreślenia. Do wstawienia zapis, iż odpowiedzialność wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy jest ograniczona do wysokości wynagrodzenia netto. Wyrażnie wykluczona jest odpowiedzialność z tytułu utraconych korzyści i straty zysku". dodatkowo: załącznikiem do niniejszej umowy powinny być klauzule informacyjne wykonawcy.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na taką zmianę. Umowa pozostaje bez zmian.

Prosimy o uwzględnienie wyjaśnień i wprowadzonych zmian w sporządzanych ofertach. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich stron postępowania. Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Prędkiewicz – tel. 91 489 88 88. 34 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.